
Příloha Č . 1Y
IiIuIIIIvlr
I

II

ľ

“ I.

II

IIII
IIII

ji IIl

r
fl,

2
O

1

fl
Z

ĺ
1



Ö
L
0-

ti
fl

•1

C

t-i

Li

I

‚9

O
O

t

-I

„ J
ti

Z

‘(0

“ 0

C

E
C
O

-u
t)

=

O

-u
U

(‘I

-J
-i

‚X



Příloha Č . 2

/

JTfltÍ SLUŽ BY MĚ STA JIHLAVY
Služ by pro spokojenou Vysočinu

V Jihlavě dne 10.52018

Č íslo: Vyjádření/098/1B
Vyřizuje:

Vyjádření k dokumentaci pro změ nu územního řízení a pro stavební řízeni na akci:
„ Vý stavba rodinný ch domů manž elů Hintnausový ch, Na Clunku, Jihlava“

Dle předlož enédokumentace a na základě místního š etření se stavba dotý kámístní komunikace (MK),
kde jsou SLUZBY MESTA JIHLAVY s.r.o. (zastupující vlastníka místních a účelový ch komunikací Statutární
mě sto Jihlava dle „ Smlouvy na komplani zajiš tě ní veřejně prospě š ný ch služ eb pro Statutární mě sto
Jihlava“ ) správci, v tomto rozsahu:

— připojení navrhované účelovákomunikace od W na parc.č. 231/8 — na MK Starácesta
— v Š íři 6,0 m (v místě připojení 15,6 m)

— protlak pod vozovkou s ž ivičný m krytem a chodníkem s krytem z dlaž by — MK Starácesta
před trafostanicí — přípojka kabelu NN — v délce 6,0 + 1,5 m ‚

— příčný překop vozovky s ž ivičný m krytem — MK Starácesta v místě připojení UK —

přípojka vodovodu — v délce 0,6 m
— příčný překop vozovky s ž ivičný m krytem — MK Starácesta v místě připojení UK —

přípojka splaš kovékanalizace — v délce 1,9 m

Z titulu majetkového správce předmě tné MK SLUŽ BY MĚ STA JIHLAVY s.r.o.

souhlasí

s provádě ním stavby dle PD při splně ní níž e uvedený ch podmínek:

1) Navrž enáúčelovákomunikace bude provedena s ž ivičný m krytem.
2) Stavební uspořádání účelové komunikace musí bý t takové, aby se zabránilo stékání sráž kové vody

na MK a jejímu 2nečiš tě ní.

3) V místě připojení účelové komunikace na MK budou odstraně ny stávající obruby. Pracovní spára
v místě napojení ž ivičný ch krytů bude oš etřena asfaltovou zálivkou nebo spárovací páskou. Obruby
podě l vozovky v ulici Starácesta budou plynule napojeny na obruby účelovékomunikace.

4) Po dokončení účelové komunikace bude správce MK (SMJ s.r.o.) vyzván ke kontrole a odsouhlasení
napojení na MK.

5) Pro příjezd k navrž enédvoukřídlébráně š ířky 4,0 m v jihový chodním rohu parc.č. 231/8
nesmí bý t využ ívána MK Stará cesta - Soukenická - spojka, která není určena
pro motorovávozidla (konstrukce MK byla navrž ena pouze pro pě š í a cyklisty).

6) Příčný přechod vozovky a chodníku pro přípojku kabelu NN bude proveden protlakem, . bez
poruš eni konstrukčních vrstev vozovky a chodníku. Kabel bude ulož en v chráničce. Délka chráničky
musí bý t taková, aby její konce zasahovaly zcela mimo tě leso vozovky, min. 1,Ú m za obrubu
vozovky.

7) Startovací a cílovájáma protlaku nesmí zasahovat do tě lesa vozovky a chodníku, tj. jejich okraje
budou min. 1,0 m za obrubou vozovky, resp. chodníku.

8) Krytí přípojek v MK musí bý t dle CSN 736005.
9) Pož adujeme v MK provést přípojky splaš kovékanalizace a vodovodu v jednérý ze.
10) Před provádě ním prací v MK budou nejdříve v místě zásahu do vozovky s ž ivičný m krytem okraje

krytu zaříznuty. Obruby budou rozebrány a řádně ulož eny, aby nedoš lo kjejich ztrátě .

Vyjádření/098/18 Stránka 1 (celkem 2)



11) Vý kopek nesmí bý t použ it pro konstrukci komunikace a bude u vozovky do hloubky konstrukcekomunikace odvezen. Vý kopek musí bý t ulož en mimo vozovku tak, aby nedoš lo k jejímu znečiš tě ní.MK nesmí bý t při provádě ní prací znečiš ťovány ani jiný m způsobem.
12) Po provedení prací v MK bude vý kop neprodleně zasypán, u vozovky s ž ivičný m krytem tě mitovrstvami:

— provizorní bezpraš náúprava krytu (z asfaltového betonu, cementového betonu, vozovkovédlaž by apod.) v ti. min. 6 cm + provizorní podklad ze š tě rkodrtě v celkové ti. konečnéúpravyvozovky s ž ivičný m krytem
— š tě rkodrť 20 cm
— š tě rkopísek 15 cm
— zásyp vý kopkem nebo jiný m vhodný m materiálem
Vš e bude řádně hutně no po vrstvách tlouš ťky maz. 15 cm do vý š e nivelety okolní vozovky.13) Konečnáúprava vozovky s ž ivičný m krytem, po odstraně ní provizorní úpravy, bude provedenado vý š e nivelety okolní vozovky v této skladbě :

— asfaltový beton (ACO 11 +) 5cm, v š íři vý kopu + oš etření spár (asfaltovou zálivkou,spárovací páskou apod.)
— asfaltový beton (ACL 22 +) S cm
— obalovanékamenivo (ACP 16 +‚ ACP 22 +) 10 cm
Obruby budou ulož eny do betonového lož e.

14) Otevřený vý kop v MK bude viditelně označen a zajiš tě n s ohledem na bezpečnost chodců a provozuna komunikaci.
15) Konečnáúprava místní komunikace bude zajiš tě na odborně způsobilou firmou, kterámápro vý kontéto činnosti podnikatelské oprávně ní. Při provádě ní vý kopů v MK je nutné dodrž et TP 1A6(s ohledem na podmínky tohoto vyjádření).
16) Správce MK můž e dle skutečného rozsahu prací pož adovat dalš í úpravy MK.
17) Na vš echny práce spojenés provedením konečnéúpravy a protlaku MK poskytne investor stavbysprávci záruční dobu v délce trvání 36 mě síců ode dne předání.
18) Do doby předání vý kopu je investor povinen udrž ovat poruš enou část vozovky ve sjízdném stavuse zachováním bezpečnosti silničního provozu a poruš enou část chodníku ve schůdném stavu sezachováním bezpečnosti chodců.
19) Jakékoliv změ ny tý kající se MK je nutno předem projednat se správcem místních komunikacíSLUZBY MESTA JIHLAVY s,r.o.
20) Zásah do silničního tě lesa můž e bý t provádě n teprve až po nabyti právní moci rozhodnutí opovolení ke zvláš tnímu už íváni místních komunikací, o jehož vydání je povinen investor, resp.dodavatel pož ádat u silničního správního úřadu — Magistrátu mě sta Jihlavy, odboru dopravy.21) Práce v silničním tě lese a jeho bezprostřední blízkosti lze provádě t v období od 1. dubna do 15.října kalendářního roku. Mimo toto období nebudeme vzhledem k zimní údrž bě místníchkomunikací povolovat ž ádnézásahy do silničního tě lesa.
22) Minimálně 30 dni před zahájením prací investor resp. dodavatel:

— podáž ádost ke zvláš tnímu už ívání místních komunikaci včetně podrobného situačního plánku(Magistrát mě sta Jihlavy, odbor dopravy)
— uzavře smlouvu se správcem MK o záruce na provedenépráce (investor)

23) Toto vyjádření slouž í i jako souhlas ke zvláš tnímu už íváni místních komunikací dlezákona č. 13/1997 Sb., 5 25, odst. 6, písm. d) — umístě ni inž ený rský ch sítí a jiný chnadzemních nebo podzemních vedení vš eho druhu v silničním pozemku, na ně m nebona mostních objektech.
24) Toto vyjádření máplatnost jeden rok.

S pozdravem

vedoucí střediska správy
místních komunikací

Na vě domí
Magistrát mě sta Jihlavy — OD

Vyjádřeni/093/ 18
Stránka 2 (celkem 2)



Příloha Č . 3

odbor dopravy Magistrác mesta

________

Tyrš ova 18, Jihlava I detaš ovanépracoviš tě

Magistrát mě sta Jihlavy
Majetkový odbor

-zde- ‘

Váš dopis ze dne číslo jednací J vyřizuje / telefon Jihlava

28.05.2018 MMJ/OD/82780/2018-PřP 29.05.2018
SZ-MMJ/OD/14674/201 8/2
UID jihlvplBvOOvgB

Stanovisko k ž ádosti MO k uzavřeni smlouvy o budouci smlouvě o zřízení služ ebnosti

Odbor dopravy obdrž el ž ádost Majetkového odboru o stanovisko na uzavřeni smlouvy o budouci
smlouvé o zřízeni služ ebnosti na kanalizační a vodovodnĺ přípojku, ulož eni kabelu NN a smlouvy na

komunikační napojeni, ž adatel Smlouva se tý ká

pozemku ve správě OD p Č . 231/216,285/1,231/304v k. Ú . Helenĺn.

Odbor dopravy se s předkládaný m návrhem seznámil a souhlasi S uzavřenim vý š e uvedené smlouvy

za podmínky, ž e dotčené komunikace budou po dokončeni stavby uvedeny do původního stavu a

budou dodrž eny podminky pově řeného správce MK a UK, tj. Služ by mě sta Jihlavy, s.r.o., Havlíčkova

64, 586 01 Jihlava. O tyto podmínky si musí ž adatel pož ádat u SMJ, s.r.o. Pokud mu byly vydány

v rámci řizeni u obecného stavebního úřadu, lze je použ íti pro uzavřeni smlouvy.

vedoucí odboru dopravy

Rozdě lovník:

1) Magistrát mě sta Jihlavy, majetkový odbor, Masarykovo nám. 97/1, 58601 Jihlava
2) MMJ - OD — spis

Magistrát mě sta Jihlavy
Masarykovo námě stí 1 (hlavní budova), 586 01 Jihlava, tel: 565 591 111

e-mail: epodatelnajihlava-city.cz I www.jihlava.cz


